siedemset dziewięćdziesiąt złotych)”. 

1.2. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

W związku ze zmianą kwoty kredytu, zmianie ulega treść Załącznika nr 1 – Formularza 

ofertowego. 

W części I. „Zobowiązania wykonawcy” dodaje się zapis: 

„Kwota kredytu wynosi: 790 000 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).” 

W związku z tym publikujemy aktualny załącznik nr 1 po zmianie. 

Powyższe zmiany SWZ są wiążące dla stron i uczestników postępowania. Wykonawca 

składający ofertę jest zobowiązany do ich uwzględnienia.  

Publikacja:  

- strona internetowa postępowania– https://ezamówienia.gov.pl